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Teie: 21.12.2022 nr 10069  

Meie: 02.01.2023 nr 14-8.7/1139-2  

 

Tere 

 

Tänan projekti ISFP-14 „CBRNi koostööprojektides osalemine ning koolituste läbiviimine“ lõpparuande esitamise 

eest. 

 

Aruande kontroll toimub valimi alusel. Selleks, et saaksin valimit koostada, palun kuluaruanne üle vaadata, viia sisse 

vajalikud parandused ning edastada korrigeeritud kuluaruanne ja raamatupidamise väljavõte võimalusel hiljemalt 

09.01.2023. 

 

1) Esitatud kuluaruandes on muudetud toetuslepinguga kinnitatud eelarvet ja lisatud juurde tegevusi. Samuti 

nähtub, et kulurea „Sõidu- ja lähetuskulud“ kulud ületavad eelarves ette nähtud summat ja ka 

toetuslepinguga lubatud 15% suurenemise määra.  

 

Toetuslepingu punkti 13.4  kohaselt võib toetuse saaja vajadusel taotleda ministeeriumilt eelarves toodud otseste 

kulude kululiikide vahel kulude jaotuse muutmist või projekti tegevuste ja ajakava muutmist. Selle projekti puhul ei 

ole toetuse saaja projekti eelarve muutmist (kuluaruandega esitatud versioonis) taotlenud, mistõttu peab lähtuma 

viimasest toetuslepinguga kinnitatud eelarvest (viimane muudatus sõlmitud 29.08.2022). Kui eelarves tehakse 

muudatusi otseste kulude kululiikide vahel, mis ei ületa 15% prognoositud kululiigi summast, ei pea toetuse saaja 

lepingumuudatust taotlema.  Sel juhul lisatakse muudatust põhjendavad dokumendid projekti dokumentatsiooni 

juurde. 

 

Seega on kululiigile ette nähtud summat lubatud muuta kuni 15% võrra (ilma toetuslepingu muutmist taotlemata). 

Esitatud kuluaruande kohaselt on kulurea „Sõidu- ja lähetuskulud“ kulud suurenenud aga enam kui 15%.  

 

Eeltoodust tulenevalt palun esitada kuluaruanne toetuslepinguga kehtestatud vormil (ilma eelarvet muutmata), 

samuti eemaldada kuluaruandest (ja projekti raamatupidamisest) kulureaga „Sõidu- ja lähetuskulud“ seotud 

üleliigsed kulud. 

 

2) Palun korrigeerida kuluaruande alamlehel „KULUARUANDE KOOND“ tabelis 2 III ja IV aruandlusperioodi 

sõidu- ja lähetuskulude summad (väljadel G22 ja H22 on valemivead, mistõttu ka tabelites 1 ja 3 on ekslikud 

andmed).  
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